
Zarządzenie Nr 71 /2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

                                                              z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1                              

im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP w Gryfowie Śląskim 

 

   Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Marioli Kotowicz – Wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1                                      

im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP w Gryfowie Śląskim pełnienie obowiązków dyrektora 

Szkoły Podstawowej  Nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP w Gryfowie Śląskim  od dnia 

31 sierpnia 2023 r. do  dnia 31 sierpnia 2023 r.  

§ 2. Na czas pełnienia obowiązków dyrektora szkoły udziela się Pani Marioli Kotowicz 

pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych, stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie  

        Informacji Publicznej. 

 

 


